(ttd & stempel toko) 

Nama dan Alamat lengkap 

Mengetahui/menyetujui, 

Ketua Pengabdi/penanggungjawab kegiatan 

Nama lengkap 

NIP............................................... 

Dua Juta Lima Ratus Ribu Rupiah 

2.500.000,-